
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 07.12.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIVendimi i gjykates490 Agim Sali Elezi

FLOJERA DAVIDHIVangjush Dako Shpërdorimi i detyrës115 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJVendimi i gjykates491 Alaudin Hasan Malaj

IRENA GJOKAAgron Balla Ushtrimi i ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që ushtrojnë 

funksione publike

116 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


